АЛДИНИСТРАIРIЯ ГОРОДА СШЖИНСКА ЧЕJUIБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИIIАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАIЦИТЫ ГОРОДА СНЕЖИНСКА>
(усзн г. снЕжинскА)

Российская Федерация, 456770, г. Снежинск Челябинской области, ул. Транспортная, 5.

Телефон (8_35146) 9-23-46, телефакс (8-3514б) 9-23-46, а/я 304, e-mail: {ýlц({rJýц?fldщ.ru

прикАз
07.12.2021 r. лъ 131

Об утвержлении rrлана проверок
IIо осуществлению ведомственного
контроля на2022год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проверок по осуществлению ведомственного контроля
МуниципаJIьного к€lзенного учреждениrI "Управление соци€tльной защиты
населения города Снежинска" в сфере закупок для обеспечения муниципальных
нужд в отношении подведомственных учреждений МКУСО "I_{eHTp помощи детям,
оставшимся без попечения родителей" и МУ "Комплексный центр социЕlJIьного
обслуживания населения города Снежинска" на 2022 год согласно приложению
J\ъ1.

2. Ведущему экономисту финансово-экономического отдела Горюшкиной А.С. в

течение 5 (пяти) рабочих дней со днrI утверждения прик€ва разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления W"ll'*w,ýilfr{::,i]$.r},t.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняюrций обязанности
начuUIьника управления Ю.В. Мочалина

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 JЮ 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€lJIьных нужд),

Прuлоэtсенuе Npl к прuказу оm 07,12,2021z. NbI31

ПЛАН ПРОВЕРОК
на 2022 rод

по осуществлению ведомственного контроля МКУ "Управление социаJIьной
защиты населения города Снежинска" в сфере закупок для обеспечения

муницип€UIьных нужд в отношении подведомственных учреждений МКУСО
"I]eHTp помощи детям, оставшимся без попечения родителей" и МУ "Комплексный

центр соци€шьного обслуживания населения города Снежинска "

Исполняющий обязанности
нач€шьника управления Ю.В. Мочалина

лt
п/п

Наименование подведомственного
ччреждения

инн Адрес Начало проведения
проверки

1 МУ "Комплексный центр
социrшьного обслуживания

населения города
Снежинска"

742з014977 456770,
челябинская

область,
г.Снежинск,

ул.Сосновая, дом 7

июнь
2022 r

2 МКУСО "Центр помощи
детям, оставшимся без
попечения родителей"

742з0|5410 456770,
челябинская

область,
г.Снежинск,

ул.Ленина, дом 10

июль
2022 r.

/,7